bamus laudamus et huius nostre confirmationis presidio roboramus. Mandantes per presentem cartam nostram illustri Regi Martino Dei gracia Regi Sicilie Neopatrie et Athenarum Duci carissimo primogenito et Generali Gubernatori nostro ac post dies nostros in omnibus regnis et terris nostris Deo propicio successori necnon Gubernatori comitatum Rossilionis et Ceritanle Vicario Rossilionis et Vallispiri et Baiuloville Perpiniani jamdicte ceterisque universis et singulis officialibus et subditis nostris et dictorum officialium locatenentibus presentibus et futuris quatenus concessionem laudacionem approbacionem et confirmationem nostras huiusmodi teneant firmiter et observent tenerique et observari faciant inviolabiliter per quoscumque et non contraveniant aut aliquem contravenire permittant aliqua racione. In cuius rei testimonium presentem cartam nostram fieri jussimus nostro sigillo pendenti munitam. Datum Barchinone VIII die febroari anno a nativitate Domini M.CCCC. primo regnique nostri sexto. — Matias Vicecancellarius.

Petrus Margall mandato regio facta per Vicecancellarium.

XCIX

Reg. 2196, fol. 98.

PARROCHIE SANCTE MARIE DE MOLLETO

In Dei eternum nomine. Pateat universis quod nos Martinus Dei gracia Rex Aragonum Valencie Majoricarum Sardinie et Corsice Comesque Barchinone Rossilionis et Ceritanie. Ad honorem laudem gloriam Omnipotentis Dei et beatissime ac gloriosissime Marie virginis matris sue et beati Sabastiani martiris cuius festum in maxima reverencia et honore excolitur in ecclessia parochiali Sancti Johannis de Molleto Gerundensis diocesis anno quolibet in mense Januarii per vos fideles nostros probos homines et singulares dicte parrochie Sancti Johannis de Molleto et alios Christi fideles ob magne pieque devocionis constan-

ciam aut intime affectiones ardorem quem erga eundem beatum Sabastianum habuistis eciam et habetis. Considerantes quod devotarum elemosinarum et orationum suffragia inter alia meritoria opera ad salutem prosunt multipliciter animarum volentesque omnino affectum vestri dictorum proborum hominum qui ut vobis melius orandi et elemosinas erogandi pro salute animarum vestrarum Confratriam intenditis facere materia et locus abiliior tribuatur ut inde valeamus vestrorum bonorum operum participes fieri omnem quem possumus locum dare visis et recognitis ac plenarie intellectis super direccione conservacione ac felici regimine dicte Confratrie confectis et nobis pro vestri parte reverenter oblatis continencie subsequenter. — En nom de nostre Senyor Deu Jhesu Christ e de la sua beneyta e gloriosa mara sua madona Santa Maria e de tota la cort celestial los promens de la parroquia de Mollet els altres deius scrits volents viure en amor de Deu e de madona Santa Maria e de la cort celestial e en guarda del glorios martir Sent Sabastia fan la present Confreria e volen e ordenen que en aquella sien fetes tengudes e servades les ordinacions quis seguexen. Primerament que tots comfreres qui entren en aquesta Confreria sien tenguts de jurar e fer sacrament de tenir e servir los capitols devall scrits. — Primo que tota persona qui volra esser e entrar en la dita Comfresia que faça scriure son nom en lo libre comun de la dita Confressia. — Item que cascun pach en la sua en-